
Antagna på årsmötet 2022-09-27

STADGAR för LUGI Badmintonklubb

Stadgar gällande den ideella föreningen LUGI Badmintonklubb med hemort i Lunds kommun.

Organisationsnummer: 845002-4164

$1 ÄNDAMÅL

LUGI Badmintonklubb har till uppgift att främja och genom sina medlemmar utöva badmintonsporten.
Idrottsverksamheten ska vara så inriktad att individen utvecklas i såväl fysiskt och psykiskt som socialt
och kulturellt hänseende.
Verksamheten ska vara så utformad och organiserad, att den i någon form är tillgänglig för alla som är

intresserade av idrott, och ska ge varje utövare tillfredsställelse med hänsyn taget till vars och ens

värderingar. Organisationen ska vara så ordnad att demokratiska principer sätts i första rummet, varvid

individuellt inflytande och ansvarstagande eftersträvas i gemensamma angelägenheter.

Idrottsverksamheten ska vidare fungera som internationellt kontaktmedel och respektera alla

människors lika värde.

LUGI Badminton verkar för att vara “Södra Sveriges mest attraktiva badmintonklubb som erbjuder en
engagerande generationsidrott för alla”. Föreningen ska vara en tongivande och attraktiv förening i
badmintonsverige. Föreningen erbjuder medlemmar möjlighet att spela badminton oavsett nivå. Det
innefattar både de som ser badminton som ett intresse att utöva med familj och vänner, till de som vill
utvecklas, tävla och bli så bra som möjligt.
Vi arbetar utifrån Riksidrottsförbundets verksamhetsidé där rörelse, glädje, gemenskap och utveckling

står i fokus, så även för våra medlemmar. Vår organisation bygger till stor del på ideella krafter.

Föreningen arbetar för att utveckla det ideella arbetet och att ses som en attraktiv första arbetsgivare för

unga.

Följande ska genomsyra LUGI Badmintons arbete.

Engagemang: Fler medlemmar ges möjlighet - och uppmuntras till - att engagera sig. Både i klubbens

verksamhet generellt och genom att hjälpa varandra under träning och tävling; det skapar mer passion

för föreningen och sporten. Även föräldrar och andra anhöriga till medlemmar ska uppmuntras till detta

genom aktiv dialog från klubben.

Kvalitet: Genom struktur och en tydlig riktning för föreningen höjs nivån på spelare, ledare, träningar och

föreningen i stort. Att erbjuda fortlöpande kompetensutveckling leder också till högre professionalitet i

föreningens löpande arbete.

Gemenskap: Nya och befintliga medlemmar möts av ett vänligt och proffsigt bemötande. Föreningen

arbetar för att skapa fler möjligheter för både badminton och sociala aktiviteter som även kan inkludera

nya målgrupper.

$2 MEDLEMSKAP

Medlem i LUGI Badmintonklubb kan den bli som erlägger den av klubben beslutade medlemsavgiften.

Medlemsavgiften bestäms årligen på föreningens årsmöte. I LUGI Badminton kan man vara passiv eller

aktiv medlem.
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Aktiv medlem: Får ta del av de aktiviteter och träningstillfällen som erbjuds och betalar

full medlemsavgift och träningsavgift.

Passiv medlem: Betalar enbart medlemsavgift. Det finns två olika sorters passiva medlemskap;

stödmedlem och familjemedlem.

● Stödmedlem: Medlemskapet och avgiften för stödmedlemmar är till för att stödja de sociala

aktiviteterna kring klubbens evenemang.

● Familjemedlem: Familjer där minst 1 person är aktiv medlem kan ansöka om familjemedlemskap

för att stimulera ett bredare engagemang.

Både familje- och stödmedlemmar erbjuds att engagera sig i klubbens evenemang, även om man inte

själv aktivt tränar i klubben.

$3

Medlem som ej fullgjort sina skyldigheter mot klubben kan förvägras representera klubben.

$4

Medlem som fullgjort sina skyldigheter mot LUGI Badmintonklubb äger på årsmöte yttranderätt och

förslagsrätt. Enbart aktiva medlemmar har rösträtt på årsmötet. Dock skall aktiv medlem ha fyllt 16 år för

att ha rösträtt.

$5

Medlem som inte erlagt årsavgift före verksamhetsårets utgång är automatiskt skild från medlemskapet.

$6

Aktiv medlem som önskar utträda ur LUGI Badmintonklubb gör skriftlig anmälan därom, och kan befrias

från medlemskap sedan det konstaterats att medlemmens samtliga ekonomiska och juridiska

mellanhavanden med LUGI Badmintonklubb är reglerade.

$7
Medlem som uppenbarligen motverkar Lugi Badmintonklubbs syften eller handlar i strid mot Lugi
Badmintonklubbs stadgar och beslut kan av styrelsen uteslutas, Innan beslut härom fattas skall
medlemmen genom skrivelse från styrelsen anmodas att, senast fjorton dagar efter skrivelse
mottagande, yttra sig i frågan. Beslut om utestlutning skall, med angivande av orsaken, delges
medlemmen på något sätt.

Medlem som uteslutits har rätt att på Lugi Badmintonklubbs klubbmöte söka ändring i beslutet, om

medlemmen, inom fjorton dagar efter beslutets mottagande, hos styrelsen skriftligen begärt detta.

Sådant ärende skall särskilt anges i kallelsen till det möte till vilket klaganden minst fjorton dagar före

kallas genom s k essbrev.

$8

Till hedersledamot i Lugi Badmintonklubb kan väljas person som gjort viktiga insatser för Lugi

Badmintonklubb eller som synnerligen gagnat Lugi Badmintonklubbs intressen och syfte. Hedersledamot

utses av årsmötet på förslag av styrelsen.
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STYRELSE

$9

Lugi Badmintonklubbs angelägenheter handhas av en styrelse, som består av ordförande och det antal

övriga ledamöter, inte färre än fyra och inte fler än tio - jämte erforderligt antal suppleanter - som

årsmötet fastställer.

Ordförande och suppleanter väljes av årsmötet för en tid av ett år. Övriga ledamöter utses av årsmötet

och väljes för en tid av två år, varvid minst halva antalet ledamöter utses jämt år och övriga udda år.

Styrelsen utser inom sig vice ordförande, sekreterare och kassör.

$10

Styrelsen har att bereda frågor som ska behandlas av årsmötet, att verkställa sådana mötens beslut, att

planera och leda samt fördela arbetet inom Lugi Badmintonklubb, att ansvara för och förvalta

föreningens medel, att till årsmötet framlägga verksamhetshandlingar med resultat- och balansräkningar,

samt att i särskild arbetsordning meddela föreskrifter för föreningens verksamhet.

Styrelsen äger rätt att besluta i samtliga frågor som berör föreningens löpande verksamhet, samt att

uppta lån, ställa pant, köpa och sälja såväl fast som lös egendom,

$11

Styrelsen sammanträder minst två gånger per verksamhetsår på kallelse av ordföranden eller då minst

hälften av ledamöterna så kräver. Styrelsen är beslutsmässig då minst hälften av ledamöterna, inklusive

inträdande suppleanter, år personligen närvarande.

Varje styrelseledamot och inträdande suppleant äger en röst. Beslut fattas med enkel majoritet.

Omröstning sker öppet. Sluten votering företas om så begärs. Vid lika röstetal i sluten omröstning

avgöres genom lottning och i öppen omröstning ordförandens utslagsröst.

$12

Lugi Badmintonklubbs firma tecknas förutom av styrelsen på sätt som styrelsen beslutar.

$13

I ordförandens frånvaro träder vice ordföranden in i dennes ställe, I övrigt fördelas styrelsens arbete

bland dess ledamöter i enlighet med styrelsens beslut.

ÅRSMÖTET

$14

Årsmötet är föreningens högsta beslutande organ.
Styrelsen beslutar om tidpunkt och plats för årsmötet, vilket bör hållas i september månad. Kallelse ska

genom kungörelse utfärdas minst fjorton dagar före mötet.

Extra årsmöte sammankallas dessutom då revisorerna eller minst en tredjedel av medlemmarna så
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påfordrar. Extra årsmöte skall avhållas inom en månad efter det att styrelsen mottagit sådan påfordran,

dock inte under perioden 11 juni - 20 augusti.

$15

Vid årsmötet skall dessa frågor behandlas:

1. Frågan om mötets behöriga utlysande;

2. Fastställande av dagordning;

3. Val av mötesordförande;

4. Val av mötessekreterare;

5. Val av två justeringspersoner, tillika rösträknare;

6. Fastställande av röstlängd för mötet;

7. Verksamhetsberättelse för det gångna verksamhetsåret;

8. Revisorernas berättelse för det gångna verksamhetsåret;

9. Fastställande av balansräkning;

10. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna verksamhetsåret;

11. Fastställande av antal styrelseledamöter och suppleanter;

12. Val av föreningens ordförande för det kommande verksamhetsåret;

13. Val av halva antalet övriga ledamöter för de två kommande verksamhetsåren;

14. Val av två revisorer för det kommande verksamhetsåret;

15. Val av två revisorssuppleanter för det kommande verksamhetsåret;

16. Val av ordförande och två ledamöter i valberedningen för det kommande verksamhetsåret;

17. Fastställande av medlemsavgiften för det kommande verksamhetsåret;

18. Till mötet av styrelsen hänskjutna frågor,

19. Motioner från medlemmar som inkommit till styrelsen minst trettio dagar före mötet;

20. Övriga ärenden, varom beslut ej kan fattas.

Styrelsens ledamöter äger ej rösträtt i fråga om ansvarsfrihet.

$17

Medlem kan inkomma med motion till årsmötet. För att denna skall kunna behandlas måste den vara

styrelsen tillhanda trettio dagar före årsmötesdagen.
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$18

Medlem äger en röst vid årsmötet och vid extra årsmöten om vederbörande fullgjort sina
ekonomiska förpliktelser mot klubben för det innevarande verksamhetsåret, samt fyllt 16 år.

Medlem som inte kan närvara vid årsmötet kan lämna fullmakt till närvarande medlem vid utövande av

röstning. Dock skall fullmaktsgivande medlem uppfylla kraven enligt första stycket i denna paragraf

Närvarande medlem för endast rösta genom fullmakt för en medlem.

VERKSAMHETS- OCH RÄKENSKAPSÅR

$19

Verksamhets- och räkenskapsåret omfattar tiden 1 juli - 30 juni.

REVISION

$20

För granskning av Lugi Badmintonklubbs räkenskaper och förvaltning utser årsmötet två revisorer

och två revisorssuppleanter för en tid av ett år.

Det åligger styrelsen att tillhandahålla revisorerna Lugi Badmintonklubbs räkenskaper, årsmötes-, och

styrelseprotokoll och övriga handlingar som revisorerna önskar ta del av närhelst de begär, samt när det

gäller revision av förvaltningen för det senaste verksamhetsåret senast en månad före årsmötet.

$21

Revisorerna ska i enlighet med god revisionssed granska styrelsens förvaltning och räkenskaper för

det senaste verksamhets- och räkenskapsåret samt till styrelsen senast fjorton dagar före årsmötet

överlämna revisionsberättelsen.

VALBEREDNING

$22
För årsmötets valärenden utser årsmötet en valberedning bestående av tre ledamöter, varav en är av
årsmötet utsedd ordförande.

STADGEÄNDRING

$23

Förslag om ändring av dessa stadgar får endast upptas till avgörande vid årsmöte eller extra årsmöte och

får inte antas med mindre frågan härom angetts i kallelsen till mötet. För godkännande av

ändringsförslaget fordras beslut av minst två tredjedelar av röstberättigade medlemmar enligt $18.

FÖRENINGENS UPPLÖSNING
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$24

För beslut om upplösning av Lugi Badmintonklubb erfordras en majoritet av minst två tredjedelar av

röstberättigade medlemmar enligt $18 vid två på varandra följande ordinarie årsmöten,

Beslut om upplösning av Lugi Badmintonklubb skall innehålla föreskrift om användning av Lugi

Badmintonklubbs tillgångar sedan alla eventuella skulder reglerats.

ÖVRIGT

$25

Utöver dessa stadgar gäller efterrättelse av Lugi Badmintonklubb i särskild ordning meddelade

bestämmelser.
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